Progresso e Habitação de São Carlos S/A – PROHAB SÃO CARLOS
CONVITE 07/2015

ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO FINAL ENVELOPES DE HABILITAÇÃO
E PROPOSTA
PROCESSO 309/2015
Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de Dezembro do ano de 2015, às 14h30min,

reuniu-se na Sala de Reuniões a Comissão Permanente de Licitações

nomeada pela portaria 09/2014, para analisar documentação juntada neste

processo.

Ato continuo, a CPL constatou que a empresa CARLO GAMPER CARDINALI –

EPP, apresentou dentro do prazo legal a CND dos Tributos Mobiliários estando

desta forma HABILITADA para este certame.

Conforme parecer técnico aprovando o orçamento e o cronograma físico

financeiro apresentado consideramos que a proposta da empresa CARLO

GAMPER CARDINALI – EPP sob CNPJ nº 13.482.035/0001-56, está de

acordo com o Edital e em face do valor total apresentado, R$47.473,70

(quarenta e sete mil quatrocentos e setenta e três reais e setenta centavos), à

qual é sugerida a Adjudicação do objeto do presente Convite.

O processo deverá ser submetido à apreciação do Sr.Diretor Presidente para

homologação e adjudicação.

Nada mais havendo, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pelos membros

abaixo identificados da Comissão Permanente de Licitações da Progresso e

Habitação de São Carlos S/A - PROHAB.

Aberta a palavra não houve manifestação dos presentes.

José Luiz Galvão

Presidente - CPL